PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA

(Established under Punjab Act No. 35 of 1961)

IAS & ALLIED SERVICES TRAINING CENTRE

ADMISSION NOTICE

PCS Executive (Prelim.)

Applications for admission to the coaching classes of **PCS** Executive (**Prelim.**) Examination are invited from eligible candidates on plain paper along with requisite testimonials in the Department latest by **April 11, 2018.**

Admission for **PCS Executive (Prelim.)** will be on **April 12, 2018** at 10:30 a.m. in the IAS Training Centre. Details available www.punjabiuniversity.ac.in

Dean, Academic Affairs

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

(1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰਬਰ 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਿਤ) ਆਈ.ਏ.ਐੱਸ. ਐਂਡ ਅਲਾਈਡ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਸੈਂਟਰ

ਦਾਖਲਾ ਨੋਟਿਸ

ਪੀ.ਸੀ.ਐਸੱ. ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਟਿਵ (ਪ੍ਰੀ.)

ਵਿਭਾਗ ਵਿਖੇ **ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਟਿਵ (ਪ੍ਰੀ)** ਦੀਆਂ ਕੋਚਿੰਗ ਕਲਾਸਾਂ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਕਲਾਸਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖ਼ਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਯੋਗ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਆਪਣੀਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਸਮੇਤ **ਮਿਤੀ 11–04–2018** ਤੱਕ ਵਿਭਾਗ ਵਿਖੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸੱ. ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਟਿਵ (ਪ੍ਰੀ) ਵਿੱਚ ਦਾਖ਼ਲਾ ਮਿਤੀ 12–04–2018 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:30 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗਾ । ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ www.punjabiuniversity.ac.in ਵੇਖੋ।

ਡੀਨ, ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ